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گفت‌وگو

شکست سنگین سرمربی استقلالی در قطر
الشــحانیه با هدایت پژمان منتظری در هفته چهاردهم لیگ 
ستارگان قطر شکست سنگینی را تجربه کرد.در هفته چهاردهم 
لیگ ستارگان قطر یک بازی برگزار شــد. در این بازی الشحانیه با 
هدایت پژمان منتظری به مصاف الوکره رفت. تیم پژمان منتظری 
که در ســه بازی قبلی خود ۷ امتیاز کســب کرده بود در این دیدار 
شکســت ســنگینی را تجربه کرد.الشــحانیه بــا ۴ گل در این بازی 
خارج از خانه شکســت خورد تا منتظری سنگین ترین شکست 
خود را در لیگ ستارگان قطر تجربه کند.تیم پژمان منتظری از ۱۴ 
بازی تنها ۱۱ امتیاز کسب کرده است و در رده یازدهم جدول دوازده 
تیمی قرار دارد تا همچنان یکی از گزینه های اصلی سقوط باشد.
منتظری در نخســتین تجربه مربیگری خود نتایج بسیار خوبی 
با الشــحانیه کســب کرده اســت و باید دید که آیا می تواند مانع از 

سقوط این تیم شود یا خیر.

 ناهید کیانی زیر تیغ جراحی رفت
دارنده مدال‌های نقره المپیک و طلای جهان پای آسیب دیده 
خود را جراحی کرد و به مدت شش هفته از میدان به دور خواهد 
بود.ناهید کیانی که از ناحیه زانوی پای راست آسیب دیده بود در 
بیمارستان آرمان تهران توسط دکتر کیهانی تحت عمل جراحی 
قــرار گرفت و روز گذشــته نیــز مرخص شــد.دکتر ســعیدی رئیس 
کمیته پزشکی فدراسیون تکواندو در این خصوص گفت: ناهید 
کیانی از ناحیه زانوی پای راســت دچار آســیب دیدگی شده بود. 
پس از بررســی مدارک پزشکی و مشــاوره با چند پزشــک حاذق،  
تصمیم بر آن شد که »مینیسک زانوی« پای راست او تحت عمل 
جراحی قرار بگیرد.او ادامــه داد: در این خصوص با دکتر کیهانی 
نیز مشورت نهایی را انجام دادیم و ایشان نیز نظر سایر پزشکان 
را تایید کردند و در نهایت توسط خود ایشان که از بهترین پزشکان 
ایران هستند در بیمارستان آرمان تحت عمل جراحی قرار گرفتند. 
خود من نیز در اتاق عمل حضور داشتم و جراحی به خوبی صورت 
گرفت.رئیس کمیته پزشکی فدراسیون تکواندو افزود: کیانی روز 
پنج‌شنبه مرخص شد و پس از طی دوران نقاهت فعالیت ورزشی 
خود را با آب درمانــی و فیزیوتراپی آغاز می‌کنــد.وی درباره مدت 
دوری نایب قهرمان المپیک از تمرینات گفت: بر اساس برآوردها 
و بررسی‌های صورت گرفته، وی باید شش هفته تمرینات بازتوانی 
خود را آغاز کرده و سپس تمرینات فنی را جهت حضور در میدان 

مبارزه در صورت صلاحدید کادر فنی آغاز کند.

 بلایی که رسول خطیبی سر مس رفسنجان آورد
کمیته وضعیــت بازیکنــان آرای خــود را درباره ۴ پرونــده صادر 
کرد تا همچنــان ضررهــای میلیاردی فســخ‌های خطیبــی ادامه 

یابد. آرای صادره جدید کمیته وضعیت به شرح زیر است:
در پی شکایت امیرمهدی جانملکی از باشگاه مس رفسنجان، 
این باشــگاه به پرداخــت مبلغ 164 میلیــارد و 850 میلیــون ریال 
بابت اصل خواســته و مبلغ 6 میلیارد و 346 میلیــون و 725 هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین 
کمیته وضعیت نســبت به دعوی خواهان به میزان 31 میلیارد و 

150 میلیون ریال قرار رد صادر کرد.
* بــا توجــه بــه شــکایت گل گهرســیرجان از باشــگاه اســتقلال 
)ســامان فلاح(، باشــگاه اســتقلال به پرداخت مبلــغ 48 میلیارد 
و 260 میلیون ریــال بابت وجه التــزام قراردادی به میــزان ماهانه 
پنج درصــد از کل مبلغ بدهی بابــت ایام فوق، وفق مفــاد قرارداد 
و مطابــق خواســته خواهــان و همچنیــن هزینــه دادرســی مبلغ 
یک میلیارد و 858 میلیون و 10 هزار ریال در حق باشــگاه گل گهر 
محکوم شــد. راجع به مابقی خواســته به میزان 7 میلیارد و 740 

میلیون ریال کمیته وضعیت حکم به بی‌حقی صادر کرد.
* در پرونــده شــکایت پیمــان رنجبــری از باشــگاه اســتقلال 
خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ 4 میلیارد و 650 میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 179 میلیون و 25 هزار ریال بابت 
هزینه دادرســی در حق خواهان محکوم شــد. همچنین کمیته 
وضعیت نســبت بــه دعــوی خواهان بــه میــزان 5 میلیــارد و 350 

میلیون ریال قرار رد صادر کرد.
* با توجه به شکایت محسن فروزان از باشگاه مس رفسنجان، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 76 میلیارد و 850 میلیون ریال بابت 
اصل خواســته و مبلغ 2 میلیــارد و 958 میلیــون و 725 هزار ریال 
بابت هزینــه دادرســی در حق خواهــان محکوم شــد. همچنین 
کمیتــه وضعیت نســبت به خواســته‌های دیگــر خواهان قــرار رد 

صادر کرد.

اخبار

مرتضی فنونی‌زاده: 
آمار پرسپولیس قابل قبول نیست

پیشکســوت تیم فوتبــال پرســپولیس گفت: 
انتظار مــی‌رود ســرمربی تیم در چینــش ترکیب 
اولیــه و همچنیــن تعویض‌هــا حرفه‌ای‌تــر عمل 
تیــم  پیشکســوت  فنونــی‌زاده،  کند.مرتضــی 
فوتبال پرسپولیس، در گفت‌وگو با میزان، درباره 
شکست سرخ‌پوشان مقابل فجر شهید سپاسی 
اظهــار داشــت: در نخســتین دیــدار نیم‌فصــل 
گــذار  دوم متأســفانه مقابــل فجــر نتیجــه را وا
کردیــم. البتــه باید بــا احتــرام کامــل به ایــن تیم 
و مــردم مهمان‌نــواز شــیراز صحبــت کــرد. فجــر 
سپاســی تیمــی جــوان، منســجم و بــا کادر فنی 
توانمند اســت و پیروز قربانی بــا کمترین هزینه، 
تیم بســیار خوبــی ســاخته اســت. با ایــن حال، 
پرســپولیس در آن بــازی نمایــش چنــدان قابل 
قبولــی نداشــت و نتیجه‌ای کــه رقم خــورد برای 
شروع نیم‌فصل مناسب نبود.وی ادامه داد: در 
بازی دوم، اما شــرایط متفاوت شد. پرسپولیس 
در دیدار حســاس مقابل ســپاهان کــه به نوعی 
ال‌کلاســیکوی فوتبال ایران محســوب می‌شود 
موفق شد هر ۲ بازی رفت و برگشــت را با پیروزی 
پشت ســر بگذارد؛ اتفاقی که در ســال‌های اخیر 
کمتر تیمی توان انجام آن را داشته است. کسب ۶ 
امتیاز از سپاهان دستاورد بسیار ارزشمندی بود 
و نشان داد پرسپولیس همچنان توان رقابت در 

سطح بالای لیگ را دارد.
   یکــی از بدتریــن بازی‌هــای پرســپولیس 

مقابل فولاد بود
پیشکســوت پرســپولیس بــا اشــاره بــه دیدار 
برابــر فــولاد خوزســتان تصریح کــرد: بازی ســوم 
مقابــل فــولاد خوزســتان بــود؛ تیمی کــه بخش 
قابــل توجهــی از ترکیــب آن را بازیکنــان ســابق 
پرسپولیس تشکیل می‌دهند. بازیکنانی مانند 
حامد لک، رامین رضاییان، علی نعمتی، ســینا 
اسدبیگی، ساســان انصاری، فرشــاد احمدزاده 
و چند مهــره دیگر کــه همگی برای پرســپولیس 
زحمــت کشــیده‌اند، امــا بــه دلایــل مختلــف در 
گذشــته کمتر مــورد اعتماد قــرار گرفتنــد. با این 
وجود پرســپولیس در این دیدار عملکرد بســیار 
ضعیفی داشت و یکی از بدترین بازی‌های خود 
را بــه نمایــش گذاشــت.فنونی‌زاده بــا انتقــاد از 
نتایج سرخ‌پوشــان در ۳ هفته اخیر عنوان کرد: 
حاصل ۳ مســابقه، تنهــا ۳ امتیاز بــوده؛ یعنی ۲ 
شکست و یک پیروزی. این آمار برای تیمی مثل 
پرسپولیس که همواره مدعی قهرمانی است قابل 
قبول نیست. پرسپولیس تیم کوچکی نیست که 
بگوییم ۳ بــازی، ۳ امتیاز گرفتــه و اتفاق خاصی 
نیفتــاده اســت. ایــن رونــد بایــد هرچه ســریع‌تر 

اصلاح شود.
   پرسپولیس دیگر هیچ فرصتی برای اشتباه 

ندارد
وی در ادامــه بــه تصمیمــات فنــی ســرمربی 
کید کرد: به  پیشکسوت پرسپولیس پرداخت و تا
نظر من یکی از اشــتباهات کادر فنی در دیدار با 
فولاد این بود که به ترکیب برنده بازی با سپاهان 
دست زده شد. عقل ســلیم حکم می‌کند زمانی 
که تیمی بدون مصدوم و محروم، یک بازی بزرگ 
را بــا پیروزی پشــت ســر می‌گــذارد ترکیــب اصلی 
حفــظ شــود. تغییــرات ایجادشــده مثــل آوردن 
گرا بــه تیــم لطمــه زد. ضمــن اینکــه مصدومیت 
امیــد عالیشــاه و اســتفاده نشــدن مناســب از 
بازیکنانــی مثــل اورونــوف کــه مقابــل ســپاهان 

عملکرد درخشانی داشت تأثیرگذار بود.
وی با اشاره به جایگاه پرسپولیس در جدول 

چادرملو در ۵ بازی اخیرش در لیگ برتر و جام حذفی بردی 
به‌دســت نیاورده و فرمی ناامیدکننده داشــته است..چادرملو 
اردکان در آخرین بازی از هفته هجدهم لیگ برتر، در ورزشــگاه 
گردان سعید  ســیروس قایقران انزلی میهمان ملوان بود که شا
اخباری، در روزی‌که چهره‌های شاخصی مثل ویکتور ماتئوس 
و رنی بوبوی در فهرســت تیم‌شــان به دلیــل محرومیت حضور 
نداشــتند، با یک گل مغلوب شــدند. اردکانی‌ها در شرایطی به 
ملوان باختند که حالا فاصله 2 تیم در جدول رده‌بندی به یک 
گردان اخباری در  امتیاز تقلیل پیدا کرده و مشخصاً جایگاه شا

بین 6 تیم برتر جدول به خطر افتاده است.
گردان اخبــاری نیم‌فصــل نخســت را بعــد از ســپاهان،  شــا
کتور در رتبه پنجم جدول به پایان  پرســپولیس، اســتقلال و ترا
رســاندند اما روند نتیجه‌گیری‌شــان در نیم‌فصــل دوم، نه‌تنها 
بهبــود پیــدا نکــرده و حتــی مشــابه نیم‌فصــل نخســت نبــوده 
بلکه اُفت کرده و همین مســئله باعث شــده تا چادرملو به رتبه 
ششــم جدول برود. نکته مهم آنکه فاصله چادرملو با تیم‌های 
پایین‌دســتی هــم کاهش محسوســی پیــدا کــرده و حــالا خطر 
سقوط به جایگاه هشــتم جدول و حتی 2رقمی‌شدن رتبه تیم 
گردان ســعید اخبــاری را  اردکانــی در ادامــه نیم‌فصل دوم، شــا

تهدید می‌کند.

   زمستان سخت چادرملو؛ بدون گل، بدون پیروزی! 
چادرملو آخرین باری که توانست طعم پیروزی را بچشد، هنوز 
گردان سعید اخباری در نبرد  فصل زمستان از راه نرسیده بود. شا
با استقلال خوزستان در هفته چهاردهم لیگ برتر، این تیم را با 
نتیجه 3 بر یک شکست دادند و بعد از این برد مقتدرانه، روند 
نتیجه‌گیری چادرملو دســتخوش تغییر و تحولات مهمی شد؛ 
به‌طوری‌که ایــن تیم اردکانــی در 5 بازی اخیــرش در لیگ برتر و 
جام حذفی، نه بردی به‌دست آورده و نه حتی توانسته گلی به 

رقبا بزند تا درگیر بحران غیرمنتظره‌ای شود!
سرمه‌ای‌پوشــان اردکانــی در آخریــن بــازی فصــل پاییــز در 
جام حذفی 2 بر صفــر به فولاد باختند، ســپس در آخرین بازی 
نیم‌فصل نخســت با یک گل برابر ســپاهان مغلوب شــدند و در 

آغاز نیم‌فصــل دوم هم بــا تســاوی 0-0 برابــر فولاد خوزســتان و 
شــمس‌آذر قزوین کار خود را دنبال کردند و روز گذشــته هم به 
ملوان بندرانزلی باختند. جالب آنکه چادرملو از 3 هفته ابتدایی 
لیگ بیست‌وپنجم توانســته بود 5 امتیاز به‌دست آورد اما حالا 
در مدت مشــابه در نیم‌فصل دوم، اردکانی‌ها توانسته‌اند فقط 

2 امتیاز کسب کنند.

   ۳ نبرد دشوار با پایتخت‌نشین‌ها؛ طلسم می‌شکند؟
گردان سعید اخباری بعد از شروع ضعیف نیم‌فصل دوم  شا
که باعث سقوط آن‌ها به جایگاه ششم جدول شده، حالا در 3 
بازی آتی باید با 3 تیم تهرانی لیگ بیســت‌وپنجم پیکار داشته 
باشــند؛ آن‌هم در حالی‌که در دور رفت، چادرملو به دلیل عدم 
آماده‌بــودن ورزشــگاه شــهید نصیــری یــزد، از ســرخابی‌ها در 
ورزشگاه تختی تهران میزبانی کرد اما حالا شرایط برای نیم‌فصل 

دوم متفاوت است. چادرملویی‌ها این‌بار در قامت تیم میهمان 
به تهران سفر می‌کنند و باید پرسپولیس و استقلال دیدار دارند 
و در بین جدال با سرخابی‌ها، باید از پیکان در اردکان میزبانی 

کنند.
چادرملو در دور رفت برابر پرســپولیس و پیــکان کار خود را با 
تساوی 0-0 به پایان برد و نبرد این تیم با استقلال هم با نتیجه 
گردان اخباری  تســاوی 1-1 به پایان رســید. در شــرایطی‌که شــا
کام بوده‌اند، مشخصاً  در 5 بازی اخیرشان در کســب پیروزی نا
نتیجه تساوی و تکرار روند دور رفت در برهه فعلی به کمک‌شان 
نمی‌آیــد و در حالی‌کــه بازیکنــان مصــدوم و محــروم چادرملو از 
دیدار با پرســپولیس در دسترس ســعید اخباری هستند، باید 
دیــد اردکانی‌هــا می‌تواننــد طلسم‌شــکنی کننــد و بــه روزهــای 
تیره‌وتار خود پایان دهند و از بحران ایجاد شده خیلی زود خارج 

شوند یا خیر.

گهانی پدیده لیگ ایران به بحران!  ورود نا

کنش باشگاه پرسپولیس به باخت‌های عجیب با اوسمار وا
با وجود نوسان نتایج پرسپولیس در شروع 
 ، دور برگشــت و افزایــش انتقادهــا از اوســمار
مدیرعامل باشــگاه بــا حمایتی قاطع، پشــت 
سرمربی برزیلی ایستاده و خواستار تمرکز کامل 

تیم بر ادامه مسابقات شد.
نتایــج اخیــر پرســپولیس در دور برگشــت 
رقابت‌هــای برتــر فصــل جــاری فوتبال کشــور 
باعــث شــده تــا رونــد کاری اوســمار ویــرا و 
فضای مدیریتی اطراف او، مورد بررسی و نقد 

کارشناسان فوتبال قرار بگیرد.
اوســمار از زمــان حضــور روی نیمکــت 
پرســپولیس توانســت این تیــم را در دور رفت 
مسابقات بار دیگر به جمع مدعیان قهرمانی 
بازگرداند. اتفاقی که باعث شــد بخش زیادی 
از هواداران و کارشناســان نســبت به بازگشت 
او و جایگزینــی‌اش به جای وحید هاشــمیان 
ابراز رضایت و خرســندی کنند. نتایج مثبت، 
ثبات نســبی در ترکیب و بازگشت پرسپولیس 
بــه کــورس قهرمانــی، اوســمار را بــه گزینــه‌ای 
خ‌ها تبدیــل  قابــل اتــکا روی نیمکــت ســر

 کرده بود.
با این حال شروع دور برگشت برای سرمربی 

برزیلی آن‌طور که انتظار می‌رفت پیش نرفت. 
پرسپولیس در سه بازی اخیر خود دو شکست 
مقابل فجرسپاسی و فولاد خوزستان را تجربه 
کرد و تنها موفق شد در دیداری حساس و مهم 

سپاهان اصفهان را شکست دهد.
همین نوســان در نتیجه‌گیری، زمینه‌ســاز 
افزایــش انتقادهــا نســبت بــه شــیوه بــازی و 

تصمیمــات فنی اوســمار شــد کــه بــا توجه به 
جذب بازیکنان جدیدی چون ایگور سرگیف، 
دنیل گرا و فرزین معامله‌گری شدت بیشتری 
نیز به خود گرفت و طرفــداران این تیم انتظار 
نمایش‌هــای هجومی‌تــری از پرســپولیس 

داشتند. 
در ایــن فضــای انتقــادی، نقــش مدیریــت 

باشــگاه پرســپولیس بیش از هر زمان دیگری 
پررنــگ شــد تــا پیمــان حــدادی مدیرعامــل 
باشگاه در فضای مجازی و موضع‌گیری شفاف 
در رسانه ها، حمایت قاطع خود را از سرمربی 

برزیلی اعلام کند.
مدیرعامــل باشــگاه پرســپولیس نه‌تنهــا 
به‌صورت علنی از انتخاب اوســمار دفاع کرد، 
بلکه در گفتگوهای مستقیم با این سرمربی و 
کید  همچنین افشین پیروانی سرپرست تیم تأ
داشت که کادر فنی و مجموعه تیم نباید درگیر 

حاشیه‌ها شوند.
حــدادی بــا ابــراز رضایــت فنــی از عملکــرد 
کیــد بــر حمایــت همه‌جانبــه  اوســمار و تأ
هیئت‌مدیره، از کادر فنی خواست تنها تمرکز 
خود را معطوف به بازی‌هــای پیش رو کنند و 
بدون توجه به فشــارهای بیرونی، مسیر فنی 

تیم را ادامه دهند.
حال باید دید این پشتوانه مدیریتی تا چه 
انــدازه می‌توانــد بــه آرامــش نیمکت ســرخ‌ها 
کمــک کنــد و پرســپولیس را در ادامــه فصــل 
دوباره به مســیر ثبات و نتیجه‌گیری مطلوب 

بازگرداند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر بــه اینکــه در اجــرای قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی برابــر رأی شــماره 1663-1395 مــورخ 1395/02/28 تصرفــات خانــم/
ــد زیــدان دارای کــد ملــی شــماره 1899150102 صــادره  ــژاد فرزن ــی ن آقــای حیــدر زیدان
ــمتی از  ــع در قس ــاحت 142مترمرب ــه مس ــاختمان ب ــاب س ــک ب ــه ی ــبت ب ــادگان نس ش
ششــدانگ پــاک ثبتــی 2690/683 در بخــش 2 اهــواز، اخبــار خروجــی  حیــدر زیدانــی نــژاد  
بصــدور رای گردیــده و برابــر مــاده 3 قانــون مزبــور مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز 
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی مــی گــردد تــا هرکــس نســبت بــه تصرفــات مفــروزه و مالکیــت 
ایشــان اعتــراض داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول ایــن آگهــی بمــدت دومــاه اعتراض 
خــود را مســتقیماً بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک اهــواز تســلیم و رســید دریافــت نماینــد و 
معتــرض مکلــف اســت ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت بــه 
مقامــات قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت اخــذ و بــه اداره ثبــت محــل تحویــل 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در موعــد مقــرر اداره ثبــت برابــر 

مقــررات اقــدام بصــدور ســند مالکیــت خواهــد نمــود.
اکبر افشین  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 7016

تاریخ انتشار نوبت اول:   1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:   1404/11/27
شناسه آگهی:  2109775

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
ــه  ــده کلاس ــات اول پرون ــای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۳۸۱۱ هی ــر رای ه براب
ــون  ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۰۹۰  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۳۸۱ موضــوع قان
تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمی مســتقر 
در  واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالكانــه بلامعارض 
ــی  ــماره  ۵۶۸ کدمل ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــم طاهرخان ــای کری ــان ۱- آق متقاضی
۴۳۲۲۶۴۸۲۰۷ صــادره از قزویــن فرزنــد ابوالقاســم در ســه دانــگ مشــاع ۲- آقــاي 
علیرضــا ولــی پــور بــه شناســنامه شــماره  ۴۳۱۰۲۰۰۲۶۵ کدملــی ۴۳۱۰۲۰۰۲۶۵ 
ــم در ســه دانــگ مشــاع هــر دو از ششــدانگ یــك  ــد کری صــادره از قزویــن فرزن
ــه مســاحت ۱۵۲۱  ــم ب ــی حرائ ــا حفــظ حقــوق احتمال قطعــه زمیــن مزروعــی ب
متــر مربــع پــلاک شــماره ۵۱ اصلــی واقــع در قزویــن بخــش ۵ حــوزه ثبــت ملــك 
منطقــه دو قزویــن خریــداری مــع الواســطه از ســید ولــی الــه بابائــی تأئیــد و محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو  نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی  تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــك مــاه از  تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۴/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین
صمد قدیم آبادی 6680

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــن  ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای بشــماره 140460318005016316  مورخــه 1404/10/18   هی براب
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
ــماره   ــه  ش ــب ب ــد  رغای ــر   فرزن ــی  کلیدس ــه غلام ــارض  متقاضــی  فاطم ــلا مع ــه و ب ــات مالکان تصرف
شناســنامه  35   کدملــی  2739600798    صــادره  از آســتانه اشــرفیه  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعه 
زمیــن  مشــتمل بــر بنــا بــه مســاحت 47/20   مترمربــع  بــه  شــماره پــلاک فرعــی 6145  مفــروزی و 
مجــزی شــده از پــلاک 2 فرعــی از اصلــی 5  واقــع در قریــه نخجیــر کلایــه  لاهیجــان بخــش 14 گیــلان 
بــه نشــانی لاهیجــان – قریــه نخجیــر کلایــه از  مــورد  مالکیــت  نســقی  رضــا  ارقــش  محــرز گردیــده 
اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه 
اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/11 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26 

 شهريار سلیمی  بازنشین- ريیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7004
م- الف :1267       شناسه  اگهی : 2102223

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005015119  مورخــه 1404/10/2   هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات 
مالکانــه و بــلا معــارض  متقاضــی  محتــرم بابائــی سوســتانی  فرزنــد  یحیــی بــه  شــماره  شناســنامه  1   
کدملــی  2722014343    صــادره  -  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر بنــا بــه 
مســاحت 419/14   مترمربــع  بــه  شــماره پــلاک فرعــی 5112  مفــروزی و مجــزی شــده از 1 فرعــی از 
اصلــی 17  واقــع در قریــه سوســتان  لاهیجــان بخــش 14 گیــلان بــه نشــانی لاهیجــان –    سوســتان - از  
مــورد  مالکیــت  نســقی  یحیــی بابایــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهی 

اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/11 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26 

 شهريار سلیمی  بازنشین
 ريیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7005

م- الف :1272       شناسه  اگهی : 2104646

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــن  ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای بشــماره 140460318005016316  مورخــه 1404/10/18   هی براب
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
ــماره   ــه  ش ــب ب ــد  رغای ــر   فرزن ــی  کلیدس ــه غلام ــارض  متقاضــی  فاطم ــلا مع ــه و ب ــات مالکان تصرف
شناســنامه  35   کدملــی  2739600798    صــادره  از آســتانه اشــرفیه  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعه 
زمیــن  مشــتمل بــر بنــا بــه مســاحت 47/20   مترمربــع  بــه  شــماره پــلاک فرعــی 6145  مفــروزی و 
مجــزی شــده از پــلاک 2 فرعــی از اصلــی 5  واقــع در قریــه نخجیــر کلایــه  لاهیجــان بخــش 14 گیــلان 
بــه نشــانی لاهیجــان – قریــه نخجیــر کلایــه از  مــورد  مالکیــت  نســقی  رضــا  ارقــش  محــرز گردیــده 
اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه 
اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/11 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26 

 شهريار سلیمی  بازنشین- ريیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7004
م- الف :1267       شناسه  اگهی : 2102223

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005015119  مورخــه 1404/10/2   هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات 
مالکانــه و بــلا معــارض  متقاضــی  محتــرم بابائــی سوســتانی  فرزنــد  یحیــی بــه  شــماره  شناســنامه  1   
کدملــی  2722014343    صــادره  -  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر بنــا بــه 
مســاحت 419/14   مترمربــع  بــه  شــماره پــلاک فرعــی 5112  مفــروزی و مجــزی شــده از 1 فرعــی از 
اصلــی 17  واقــع در قریــه سوســتان  لاهیجــان بخــش 14 گیــلان بــه نشــانی لاهیجــان –    سوســتان - از  
مــورد  مالکیــت  نســقی  یحیــی بابایــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهی 

اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/11 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26 

 شهريار سلیمی  بازنشین
 ريیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7005

م- الف :1272       شناسه  اگهی : 2104646

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان دستجرد
هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک ثبــت شهرســتان دســتجرد تصرفــات مالکانــه مفــروزی 
متقاضــی پرونــده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را بــر اســاس گــزارش کارشناســان و به اســتناد مــدارک موجود 

در پرونــده بــه شــرح ذیــل تاییــد نمــوده انــد:
1-رأی شــماره 140460330003005540  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4255413820982390383209439 
ــاغ  ــی اصغــر، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / ب ــد عل ــی فرزن ــم  حســین بابائ ــه تقاضــای آقای/خان ــوط ب مرب
قســمتی از پــاک 384 اصلــی بــه مســاحت 1315 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) 

مبایعــه نامــه عــادی از  علــی اصغــر بابایــی خریــداری نمــوده اســت(.
2-رأی شــماره 140460330003004764  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4440043831486390385801971 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  علــی وفائــی فرزنــد خلیــل، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی 
از پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 5562 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) متفاضــی 

مالــک رســمی مــی باشــد(.
3-رأی شــماره 140460330003004764  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4440043831486390385801971 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  علــی وفائــی فرزنــد خلیــل، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی 
از پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 5562 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) متفاضــی 

مالــک رســمی مــی باشــد(.
4-رأی شــماره 140460330003003538  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4290653816271393090604191 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  صدیقــه افشــار زرنــدی فرزنــد غنجعلــی، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ 
قســمتی از پــاک 185 اصلــی بــه مســاحت 490/61 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) 

مبایعــه نامــه عــادی از وراث مجمــد چراغــی خریــداری نمــوده(.
شناسه:2093847

1-رأی شــماره 140460330003005358  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4432743830939390385312954 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  صفیــه وفائــی فرزنــد حیدرقلــی، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی 
از پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 2806/43 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) مبایعــه 

نامــه عــادی مــع الواســطه از محمــد وفایــی ســفتی خریــداری نمــوده اســت(.
2-رأی شــماره 140460330003005366  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4437323830914390385801513 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  عبــاس وفائــی فرزنــد محمــد، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی از 
پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 616/26 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) مبایعــه نامــه 

عــادی از محمــد وفایــی ســفتی خریــدای نمــوده اســت(.
3-رأی شــماره 140460330003005446  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4440673831558390385801513 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  عبــاس وفائــی فرزنــد محمــد، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی از 
پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 6111/98 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) مبایعــه نامه 

عــادی از محمــد وفایــی ســفتی خریــدای نمــوده اســت(.
4-رأی شــماره 140460330003005362  مربــوط بــه پرونــده کاســه 4432163830789390385312954 
مربــوط بــه تقاضــای آقای/خانــم  صفیــه وفائــی فرزنــد حیدرقلــی، در ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی / بــاغ قســمتی 
از پــاک 395 اصلــی بــه مســاحت 1060/54 متــر مربــع واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک دســتجرد ) مبایعــه 

نامــه عــادی مــع الواســطه از محمــد وفایــی ســفتی خریــداری نمــوده اســت(.
شناسه:2093829

و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر اگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا 
توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی، تــا چنانچــه اشــخاص 
ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت دو مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول، اعتــراض خــود را بــه اداره 
ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان دســتجرد تســلیم، و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یــک مــاه پــس از تســلیم 
اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و گواهــی آن را بــه ایــن 
اداره تحویــل نماینــد، لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند براســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نخواهــد بــود.
)ایمان/آرمان ملی(

نوبت اول: 1404/10/24 نوبت دوم: 1404/11/11
مهدی حسن پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک بخش خلجستان 6682

آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 
ــل  از                            ــدول ذی ــرح ج ــه ش ــود ب ــاز خ ــورد نی ــام م ــد اق ــت خری ــر دارد جه ــن در نظ ــتان قزوی ــرق اس ــروی ب ــع نی ــرکت توزی ش
ــا ارزیابــی کیفــی )فشــرده( از  ــا برگــزاری مناقصــه عمومــی دو مرحلــه ای همزمــان ب تولیــد کننــدگان و فروشــندگان واجــد شــرایط ب

طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد( آدرسwww.setadiran.ir اقــدام نمایــد.

زمان بازگشایی 
پاکات 

زمان بازگشایی 
اسناد کیفی

مهلت ارائه اسناد 
پیشنهادی در سایت

مهلت دریافت 
اسناد از سایت

مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه منابع موضوع مناقصه شماره 

مناقصه/مزایده ردیف

ساعت 10
مورخ 

1404/12/03

ساعت 11
مورخ 

1404/12/02

ساعت 10
مورخ

1404/12/02

1404/11/12
لغایت

1404/11/18

6.360.000.000 ریال
شش میلیارد و سیصد و 

شصت میلیون ریال

منابع 
داخلی

خرید 100.000 متر  هادي 
روکش دار CC آلومینیوم 

HYENA 20کیلوولت.
1404/68 4

ــتاد                ــامانه س ــه در س ــورت جداگان ــه( را بهص ــی )مناقص ــی کیف ــدارک ارزیاب ــناد و م ــف- ب- ج( و اس ــده )ال ــناد مناقصه/مزای ــتی اس ــی بایس ــرکتهای متقاض ش
ــد. ــذاری نماین بارگ

قبــل از گشــایش پاکــت پیشــنهادات )مناقصه/مزایــده( ارزیابــی کیفــی مناقصه/مزایــده گــران انجــام خواهــد شــد و فقــط پــاکات پیشــنهادی مناقصه/مزایــده گرانــی 
کــه در ارزیابــی کیفــی مناقصه/مزایــده مربــوط تاییــد و حدنصــاب امتیــاز را کســب نمــوده باشــند، گشــوده خواهــد شــد و پــاکات ســایر مناقصه/مزایــده گــران 

عینــا مســترد خواهــد شــد.
نوع سپرده شرکت در مناقصه/مزایده: مطابق آیین نامه تضمین معامات شرکت های توزیع نیروی برق می باشد. 

اصل ضمانت نامه میبایست در پاکت در بسته و مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه/مزایده به دبیرخانه شرکت تحویل داده شوند. 
ــه پیشــنهادهای فاقــد امضــاء، مشــروط، مخــدوش و پیشــنهادهایی کــه بعــد از انقضــاء مــدت مقــرر در فراخــوان واصــل شــود همچنیــن پیشــنهادهای فاقــد  ب

ــر داده نخواهــد شــد.   ــاً ترتیــب اث ــر آن مطلق ــزان مقــرر، چــک شــخصی و نظای ــر از می ســپرده، ســپرده مخــدوش، ســپرده هــای کمت
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:  

آدرس: قزوین، تقاطع ولیعصر )عج(، ابتدای خیابان طالقانی، طبقه همکف، دبیرخانه - تلفن: 028-33239270 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 41934-021  دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768       

شناسه اگهی: 2107436
دفتر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان قزوینچاپ نوبت اول: 1404/11/11           چاپ نوبت دوم: 1404/11/12

6991

شرکت توزیع نیروی برق
 استان قزوین

نوبت اول


